
(公財)新潟市勤労者福祉サービスセンター

理事⾧　様 事業所番号

申 事 業 所 名

請 所   在   地

者 電 話 番 号

代 表 者 名

公益財団法人新潟市勤労者福祉サービスセンターが発行する会報（ニピイニュース）及びガイドブックへ

当社（所）の広告掲載等をしていただきたく、下記のとおり申込みます。

記

備　考

※広告掲載の場合は版下を、折込みの場合はチラシ見本を、必ず添付してお申込みください。

※掲載位置の指定はできません。

※申込み締切 　・広告掲載：発行日の２か月前　・折込広告：発行日の１か月前

サイズ サイズ 会員事業所 一般

全面 Ａ４迄 1枚につき 1枚につき

1/2 1枚増すごと 5円 7.5円

1/4  ※事業所に１部配布はＡ３迄、１枚２万円

1/8     １枚増すごとに、１万円を申し受けます。

サイズ サイズ 会員事業所 協定施設・一般

全面 全面 100,000円 150,000円

1/2 1/2 50,000円 75,000円

1/4 1/4 25,000円 37,500円

1/8 1/8 12,500円 18,750円

（どちらかに〇をしてください）

                広  告  掲  載  料  金 表                                    (税込み価格）

11,250円

15,000円

協定施設・一般

ガイドブック広告掲載料金（Ａ４版・カラー）

10,000円

7,500円

ガイドブック広告掲載料金（Ａ４版・2色）

会員事業所

80,000円

40,000円

20,000円

120,000円

60,000円

30,000円

60,000円

30,000円

15,000円

協定施設・一般

90,000円

45,000円

22,500円

Ａ４（　全面　・　1/2　・　1/4　・　1/8　　）　その他

 年　　月　　日　　

会員事業所

広告掲載　　/　　広告折込　（どちらかを〇で囲んでください）

広 告 掲 載 等 申 請 書

ニュースへの折込広告料（全会員配布）

ニピイニュース

　　　年　　　月号 　　　　　　　　年度版

ガイドブック

ニュース広告掲載料金（Ａ４版・カラー）

区　　分

掲載又は折り込み広告内容

掲載又は折込み物

印


